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Kacbu TymaH MakTabraya TabvMm 6ynvMmum
pax6apu: & [, Hr r K fAHrnéoes

7 J. ( "fAnBap 2022- inn

Kacbu TymaH MakTtabraya tabnmm 6ynumu axtnéxura kypa O3uk-eBaT MEAEYNOTNapUHU Xapug Kuauwjga maxcynoT
eTkasnb 6epyBunnap, kM TabMUHOTUMAPHM TaHNa6 WapTHoOManap umsonatw tosacugan 202£un  J1. nongaru Ne
MK TB-,I A -6yiipykka acocaH Ty3usraH TaH/10B KOMUCCUSICUHUHT

TAH/TOB BAEHW Nel4

Kacbn TymaHu S"AuBap 2022- inn
Kacbun TymaH MakTtabradya tabimm 6yimmun axtnéxumra kypa O3uk-OoBKaT MaxcysoTnapu 6unaH TabMuHaaw

Makcaguia WwapTHoMa Ty3ul Ba TakQuMUM 3TW/raH TuxopaTt TaknudapuHu ypraHné Ynkuil osacugaH

BAE H

Komuccua paucwu

Kacbu TymaH MakTabravya Tab/iuMm Kacaba ywolwma paucu X.bonTtaesa

Komuccusa avsonapu

O3uK 0BKaT Maxcynotnapu xmcobu byiimya xmcobuu: M.Boxoguposa

TabMUHOTYN: X.Abgynnaes

Kac6u TymaH makTabrauya Tabium GynvMyU mapkasnatiraH

MoNusi-6yxrantepus xu3maTtu xogumnap 6unas

X,ncob6-kmtobnap byinya byxrantep: A.N6parnmos

Jasnat xapuganpw Ba WwapTtHomanap 6yiinya myraxaccucu : M.A6aycanomoB

KyH TapTnébuga KypunaguraH macana:

1 Kacbun TymaH maktabraya tTab/iuM 6y IMMU 3XTUEXMUIa Kypa HOH Ba HOH  MaxcysoTnapu xapui Kuauwaga
Y36ekuctaH Pecnybnukacu npesngeHTUHUHr 2018.27.09 caHaparn Ne 3953 coH uapopura Kypa mMaxcysnoT eTka3nb
6epyBun, EKM TAbMUHOTUYMNAP TOMOHUAAH Taknug KUNUHAETraH Tuxopart TaknugrapmHn ypraHnb 4nkuil sa TaH0B
acocmnga mMaxcynot eTkasub 6epyBumnapHu TaHnab onuuw.

2. TaHnoB roNM6MHM aHuKNalw Ba yw by TabMUHOTUM hupma, KM MaxcynoT eTka3nmb 6epyBun 6unaH Ternwnm taptuéaa
O3uK-0BKaT MaxcynoTniapu eTtkasnb 6epuw bylinya wapTHOMa Mm3onall.

KyH TapTnbungarn 6upnHumn macana tosacugaH Komucensa pavcu X.bontaesa cysra unkm6, Kacbm tymaH Maktabraya
Tab/IMM 6YTUMUHUHT 2021 Annga TawkunoT aXTUéxn yuyyH O3uK-0BKaT MaxcysioT/iapuHyu  sapaTtull makcagupga . bup
Katop TabMUHOTUYMIAP TOMOHMAAH Taknud aTunaérrad Tuxopart TaknngnapHn YyKyp YpraHmob 4Mkuil Ba 3HT AXLIK
6axonap Ba cuatnn maxcysnotnap 6unaH MypoxaarT KuaraH TabMmHoTYMNap 6unaH wapTtHomanap nm3onaw
Makcafra MyBouK 6ynunwinHn Tabkunanab ytau.

Y y3 cy3uHU faBoM 3TTUPNG O3MK-0BKAT MaxCy/noTNapuUHUHT cudatu, MUKAOPKW, caHUTap TUrMeHNK Xxonatu, UCTebMO
YUYH APOKAUANTK, eTKa3nb 6epuw myaaaTtnapu Ba 3HI aBBasio Hapx KypcaTkuunapura abtubop 6epuw, O3uk-oBkaT
MaxcyfnoT/apu yuyyH capnaHaétraH MabnariapHu Texawra xamga Kynpok MaxcysoT Xxapug Kuauwra MMKoH
6epuWINHN akTnb yTAaNu.



Wy myHocabaT 6unaH KOMUCCUSA ab30/iapu  ydTa TabMWHOTYM TAWKUIOTAAP TOMOHUAAH Taknud aTunaétraH
Hapxnapgarn O3MK-OBKAT Maxcy/oTNapuHn Xapug KUnuwaa KOMUCCUs PauCUHUHT (QUKPAapuHM MabkysraH xonga sa
6axonall rypyxuHUHr xysiocacura Kypa aHr ap3oH Hapxa Ba cudpatnv maxcysioTtnap Taknngu 6unaH mypoxaart
KnaéTraH TabMUHOTYM TAlKWMIOTHU TaHnab onuvwra kenvwaunap. TaHnoBga Kyingarn TabMUHOTYMAAP Y3/TAPUHUHT
Typnu Hapxnapgarn O3uK-0BKaT Maxcy/noT/apyu Taknudu 6unaH katHawaunnap.

T/P Maxcynot HOMU 2 E HAPXW (Cympa)
Z S = "Ymymwuit oBKaTnaHuw" "BIO-FLORA "OQQAMISH OBI
> © MUK "XIK NON" M4YX
1 1 HaBnn maxannwuii 6yrgoi Kr
YHUAaH TalnépnaHraH 3000
K,ONTNMJIN HOH 3200 3500
2 Kr
Bynouka 14000
14200 14500
3 YH Max,annuii 1-HaB Kr 2485 2685 2985
4 Hyxat épmacu Kr 7000 7200 7500
5 MepnoBka épmacm Kr 6000 6200 6500
6 Tapuk (NweHo) Kr 8500 8700 9000
7 MakapoHnap Kr 7000 7200 7500
8 OscsHka(Cepkynec) Kr 10000 10200 10500
9 Mpeuka Kr 15000 15200 15500
10 MaHHWii épmacu Kr 9000 9200 9500
11 H <ar Kr 18000 18200 18500
12 Wakap Kr 9100 9300 9600
13 MeBa UMEMMU JvTp 16000 16200 16500
14 Capuét 82,5 % éFnunnukaa Kr
(curup cytngaH 45000
TalépnaHraH) 45200 45500
15 ) mTp
KyHrabok,ap é™ 18500 18700 19000
16 Mol Kr 12500 12700 13000
17 Mon rywTu Kr 61000 61200 61500
18 ToByK, TyXymu fioHa 1000 1050 1100
19 BoApUHT Kr 15000 15200 15500
20 Kapam Kr 5000 5200 5500
21 NIMMOH Kr 17000 17200 17500
22 K,u3un nasnaru Kr 3000 3200 3500
23 Tomart Kr 17000 17200 17500
24 Yol (Kyk) Kr 34000 34200 34500
25 Kakao Kr 38000 38200 38500
26 Kucesb KyKyHM Kr 20000 20200 20500
27 ToBYK, TyLuTy Kr 30000 30200 30500
28 Onma Kr 14000 14200 14500
29 Momugop Kr 13000 13200 13500
30 Ouw Ty3u (Op3y) Kr 1200 1400 1700
31 OLWKOBOK Kr 3000 3200 3500

Komuccua ab3onapu tmxopart TaknndaapuHm ypraHnb ynkunb Kacbum tymaH "YmMymuii oBkatnaHuw” MUX TomoHugaH
Taknud atunradH O3WK,-0BK,aT MaxCynoT/AapuHUHT cudaTtanaunru, caHutap rurmeHnk xonatnapu tanaé gapaxacua
3KaHNMrn Ba eTkasnb 6epuwl mypaarnapm kadgonarnaHraHnMrniy nHobatra onmnb, 11 503 920 (Y 6up Munnuox Gew 13yu
MWHITYKKU3 103 linrnoma) CyMIMK WapTHOMa Ty3unmné,yw by TabMUHOTYNAAH MaxcynoT Xapua KUNULWHN Takaud kuagunap.



Xalibat ab3o1apuHUHT Taknudpiapu, hrkp Myrnioxasanapu, Ba TaBcusiiapuaaH Kenmb YMKKaH Xonaa, 03UK,-OBK,aT
Max,Cy/ioT/iapuHn x,ap 6Mp MTT oM6opxoHacura eTkasub 6epull macopacuHu x,ucobra ofiraH xonja TaH0B XalibaTu
TOMOHUMAAH

KAPOP KABYN KWNWHAOW.

1.Kacbn TymaH "YmMymwnii oBkatnaHuw" MUYXK TaHnoB ronnbu geb TaH ONMHCUH Ba Ky3fa TyTunaraH mabnarnap
xncobugaH maskyp TabMMHOTUM 6GunaH Termwnu Taptmbga Os3u”-oB™aT Maxcynotniapu eTkasub 6epuw byinunuya
lWapTHOMa MM30JTaHCUH.

2. Kacbn TymaH "Ymymwuit oBkatnaHuw" MUX TomoHugaH etkasnb 6epunaguraHO3unk,-0BK,aT MaxcynoTnapuHu
Kabyn kmnuw Kacbu TymaH Maktabraya Tabnmm 6ynumun O3u”-oBK,aT Oyiimya macyn xoaum X.Aépynnaesra

IOKNaTUNCKH.
3. Ywby 6aéH nxpocuHu HasopaTt knnuw Kacbu TymaH MakTabrava tTabnum 6ynumn pax6bapu A.AHrm6oeB Ba 60w

xmcobuyn A.PaxMoHOBra HOKIaTUICUH.

4. OnuHaétraH O3KK,-OBK,aT Maxcy/noTnapu o3acujaH, aSbHU yNnapHUHT cudati, Hapxu, y3 BakTuga KUpuUM-4nukKkum
KUAWMHULWN, Makcaanun capnaHuin, caHuTapusa-rurmeHuK xonarnapm xamga Maxcysnotnap Teruwnm cudar
cepTudpmkaTuira ara 6ynuwnurn Ba 6owka canbuii okmbaTnapHu KeNTUpNG Ynkapuwym MyMKUH Gynrad xonartnap
l03acugad 6apya xxasobrapauvknap Tynanaurmia Maskyp Kommccus ab3onapu Ba mytacagnu xoaumnap summacura
IOKNaTUICUH.

Komunccusa pauncnu
Kacbu TymaH Maktabraya Tab/iMm Kacaba ywwma pancu
Komuccua ab3onapu
O3uK oBKaT Maxcynornapu xmcobu 6yinya xmucobum: M.Boxognposa
TabMUHOTUU:
Kacbu TymaH maktabraya tabaum 6ynuMmn mapkasnawiraH
Monunsa-byxrantepusa xmsmaTtu xogumnap éunaH
X,nco6-kmtobnap byiuya byxrantep: A.N6parnmos

/m
Jasnatxapuganpu Ba wapTtHomanap 6yinya myrtaxaccucu : M.A6aycanoMoB
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Kacbn TymaHa MakTabraya Tabamm
6ynummn paxbapu A.AHrn6oesra

H> TUXOPAT TAKOIN®
CusratwyHun é3mé manym knnamumskun "BIO-FLORA "X/K 2022-iun AHBap olinga 03uK,-0BK,aT
MaxcynoTapuHu cudpaTnv Ba TY/NK e TKa3nb 6epamus.

T/P MaxcynoT Homu Ynuos 6upanru Mukgopu Cymmacu
1 1 HaBnu maxannuii 6yrpon Kr 1
yHUAaH TallépnaHraH K,0nunau
HOH 3200
2 Bynouka Kr 1 14200
3 YH Max,annuii 1-HaB Kr 1 2685
4 Hyxat épmacu Kr 1 7200
5 MepnoBka épmacm Kr 1 6200
6 Tapuk (NweHo) Kr 1 8700
7 MakapoHnap Kr 1 7200
8 OBcsaHka(epkynec) Kr 1 10200
9 Mpeuka Kr 1 15200
10 MaHHuiA épmacu Kr 1 9200
11 Hyxar Kr 1 18200
12 Wakap Kr 9300
13 MeBa *"nému JnTp 1 16200
14 Capuéf 82,5 % éfnunukga Kr 1
(curnp cytupaH TaliépnaHrax) 45200
15 KyHrabouap é™ wTp 1 18700
16 MoLu Kkr 1 12700
17 Mon rywTu Kr 1 61200
18 ToBYK Tyxymu AoHa 1 1050
19 BoapuHr Kr 15200
20 Kapam Kr 1 5200
21 NinmoH Kr 1 17200
22 K.aun nasnaru Kr 1 3200
23 Tomar Kr 1 17200
24 Yoi (Kyk) Kr 1 34200
25 Kakao Kr 1 38200
26 Kucenb KyKyHM Kr 1 20200
27 ToBYK, rywlTH Kr 1 30200
28 Onma Kr 1 14200
29 Momungop Kr 1 13200
30 Ow Ty3mu ( Op3y) Kr 1 1400
31 OILKOBOK Kr 1 3200

‘BIO-FLI A.)KymaHa3sapos



Kacbn TymaHn MakTabravya rabamm
6ynumun paxbapmu A.AHrn6oesra

TNXOPAT TAKOIN®
Cusra wyHu é3né manym knnammskn "OQQAMISH OBI NON" MUYXK 2022-iimn AHBap olinga o03uL-0BK,aT
MaxcynoTnapuHu cudpaTnym Ba TYIUK e TKa3nmb 6epamus.

T/P MaxcynoT HomMU YnuyoB 6upnauru Mukgopwu Cymmacu
1 1 HaBnn maxannuii 6yrgon Kr 1
yHUAaH TallépnaHraH Konunm
HOH 3500
Bynouka Kr 1 14500
YH Max,annuii 1-HaB Kr 1 2985
4 HyxaTt épmacwm Kr 1 7500
; Kr 1
5 MepnoBka épmacu 6500
6 Tapuk (nweHo) Kr 1 9000
7 MakapoHnap Kr 1 7500
8 OBcsHka(lepkynec) Kr 1 10500
9 Mpeuka Kr 1 15500
10 MaHHuii épmacu Kr 1 9500
11 Hyxart Kr 1 18500
12 LWakap Kr 9600
13 MeBa LMéEMU Jvrp 1 16500
14 Capuéf 82,5 % émunnukga Kr 1
(curup cyTnpaH TaliépnaHraH) 45500
15 KyHra6o™ap éuw wTp 1 19000
16 Mow Kr 1 13000
17 Mon rywTu Kr 1 61500
18 TOBYK, TYyXyMu foHa 1 1100
19 BoApUHT Kr 15500
20 Kapam Kr 1 5500
21 NTumoH Kr 1 17500
22 K,u3un nasnaru Kr 1 3500
23 Tomart Kr 1 17500
24 Yoit (kyK) Kr 1 34500
25 Kakao Kr 1 38500
26 Kucenb KyKyHM Kr 1 20500
27 ToByk, rywtu Kr 1 30500
28 Onma Kr 1 14500
29 Momugop Kr 1 13500
30 Ouw Ty3u (Op3y) Kr 1 1700
31 OWKOBOK Kr 1 3500
QQQAMI9H OW NON" MU I.A31MOB

?*( °o Ly .



9.bolwKa wapTnap
9.1 Ywoy WwapTHOMa TyMaH rasHaunank bunummngaH pyiixataaH yTraHgaH cj'iir 2022 iinn 31-gekabpraya aman Kunagu.
9.2 bapya KyluMMy4a Ba y3rapTmpuiinap,ywe6y waptHoMa 6yinya, é3ma pasuilja Ty3unmb TOMOHAap TOMOHMAH UM301aHULWK N03UM.
9.3 YwWwo6y WapTHOMaHWHT Tyratuanwy € 6y3unuy amangarm KOHyHUYUAMK TOMOHWUAAH Xan KUAnHaaW.

9.4 Ywo6y wapTHOMa 6Mp Xnn IPUANK Kydra ara 6ynraH MKKu HycxagaH néopat 6ynu6,
ynap TomoHnapga bynagu.

9.5 YwWw6y wapTHoma ByiiMya Tanab KUAMLW XYKYKU YUUHYM Liaxcnapra hakaT MKKUHYM TOMOHHUHT é3Ma po3unnri acocuia 6ynaau.
HO.TOMOHNAPHVHT HOPUAVK MaH3UW Ba PEKBUINTIAPW.

«Xpo Knnyeum» «BytopTMaumn»

« YMyMunit oBkatnaHuw » MUX Kac6u TymaH MakTa6raya tabaum 6ynumu
Kac6u TymaH mapkasu MyrnoH Kkuwnoru

Ten\hakc: +998906097315 Ten\dakc : 642 16 40

x/p 20208000800394065001 w\x* 100022860102377091100251026
BaHk Homu: : OATB «ArpobaHk» WNHH: 207266727

MyrnoH gpunuanu Noyr: 85.10

Ma®O: 00179 [a3HaumnuK  BynnHMacu Homu

MHH: 200 699 557 Monusa Basupnuru MasHaumnvru

a3Ha x\p: 23402000300100001010

BaHK HOMM : Mapka3unil 6aHK TOLIKEHT Lwaxap 6ow
6olwKapmacn XKKM.

Ma®O 00014

CTnBAL, F3S919

Pax6ap I@Wj'es

) o rn A
7 (1m)ol
MyKp ypHK
M30X:*)-  GrompkeTgaH  Mabnar  ONyBUMHWMHT  rasHauumnuk  OynMHMacmpga  OumaraH — Waxcuin  xucob  Baparu(axcui

Xuncobsapaknapm)kypcaTunagu.
**)- 6lo0KeTAaH Mabnar 0yBUYMHUHT 6l04KeTAaH Tallkapy mabnarnapu 6yiivya Tanab Kuamb onMHryH4a Xxmcob Baparu Kypcatunagm



MxTucocnalwtupunraH cyim
KOpXOHACHHUHT 10pUuamnK
MaH3unu : MupuiLKop TymaH

>KeHoB Lwax,apyacu
X,aliBOHNapHN naeHTuuKaumsa L

ynapHu x,ucobra onuiu, uncobaaH Ymk,apui
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Sbak.am/im MM30 OpK,ann TacAuK,naHraH, gyx>kaTt koau: gsoa/ idt>in

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HWJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA
MUVOFIQLIGI TO‘G'RISIDA

HUQUQIY XULOSA

1 Loyihaning turi: “Maxsulot yetkazib berish to'grisida shartnomasi”
2. Loyihaning nomi:

Kasbi tuman “Umumiy ovkatlanish” MCHJ va Kasbi tuman Maktabgacha ta’lim
bo‘limi o‘rtasidagi jami 11 503 920 (o'n bir million besh yuz uch ming to‘qqgiz yuz
yigirma) so‘mlik oziq ovgat maxsulotlari  sotib olish to‘grisida  sharthoma
rasmiylashtirish hagida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va Kiritilgan sana hagidagi ma’lumot:
Kasbi tuman maktabgacha ta’lim bo’limi tomonidan 2022-yil 26-yanvar.

Loyiha amaldagi gonun hujjatlariga muvofiq ishlab chigilgan va uni gabul gilish
magsadga muvofig.

Kasbi tuman yuridik xizmat I—IftIH

ko’rsatish markaz bosh yuristkonsulti M N |E | S.Rajabov

2022 yil “ 26 ” yanvar.
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Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan 0'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

mJshbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga
"UMUMIY OVQATLANISH" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(vuridik shaxsnirg - tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huqugiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"UMUMIY OVQATLANISH" MChJ

(Yuridik snaxsning gisgartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshga ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)
21.06.1995 107 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiglanadi

<0z bilan), yii):

Soliq to'lovchining identifikasiya ragami (STIR): 200699557

Tashkilly-huquaiy Mas'uliyati cheklangan jamiyat

snakli:
Joylashgan joyi: Qashgadaryo viloyati, Kasbi tumani, Mug'lon, Do'stlik

Kasbi tumani, Kasbi tumani, DAVLAT "JZMATLARI tomonidan
Guvohnoma: MARKAZL-- _ berilgan

(Ro'yxaidan o'tkazuvchi aygq I'linglo'iig po'plil
c

aN N
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Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to’g’risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga
"OQQAMISH OBINON" Mas'uliyati cheklangan Jamiyat

{Yuridik shaxsninjj - iadbirko”liK subyektimog lashkifiy-hyquqly shakli ko'rsaiilgan hoidagt to'lig nomi)

‘OQQAMISH QBINQN' MChJ

(YijrjdiK shaxsning gisqartiril-gan nomi)

Tashkil etish (gqayta tashkil etish, boshqa ro’yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

02.09.2020 887012 ro’yxat ragamli yozuv kiritilganligi tasdiglanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yll):

Solig to'lovchining identifikasiya ragami (STIR): 307687896
Tashkiliy-huquqgiy Mas'uliyati cheklangan jamiyat
shakli: b
Qashgadaryo viloyati, Kasbi tumani, Yangi gishioq, Oggamish qgishlog’i
Joylashgan joyi. Mustagqillik tongi ko'chasi 1-uy,
Qashgadaryo viloyati, Kasbi tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan
Guvohnoma: MARKAZi berilgan

(Ro'yxaldon o'tkazuvchi organning to’'lig nomi):
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Y36eknctaH Pecny6nvkacu 610[>KeT TU3MMU
610 XKETNAaPMHMHT ra3Ha MXpOoCK Kouganapura
8-MNOBA

0 - 01.2022 parn

"Ymymuii oBkaTtnaHuw™ MUXK Ba Kacbu tymaH MTB (LleHTp) ypTacuga 11503920,00 c*m ymymMunii cymmara
Ty3unrad 1 - coHNM wapTHomMara

TANMOBNAP XXAOBANN*

Bob 251
LLlaxcuii razHa xucobsapak 100022860102377091100251026

cymaa

Xapaxatnap Typu**

(6ro0KeT TaCHU(UHUHT TETULLININ KOAW)

2022 ii. onap HomM. XKamu

4252300
AHBapb 11 503 920,00 11 503 920,00
deBpanb
MapTt
Anpenb
Mali
V1oHb
Nonb
ABrycT
CeHTA6pb
OKTA6pb
Hos6pb
Jekabpb
>Kamu nn bynnua 11 503 920,00 11 503 920,00

Xamu 11503920,00 cym YH 61p MUANMOH 6Gel 13 y4 MUHT TAKKK3 103 linrnpma c™m 00 TuitnH
cymma cy3 6unaH

KOkopupgarn kypcatuaraH cymmagaH 3451176,00 cym €k 30,00%*** wapTHOMaHUHT YMYMUIA cymMacugaH
% ***20227hip«?//oinga TynaHuwmy no3uMm.
(*) — OrooKeT TawkunoTtun, 6roaxeT Mabnary onysyun Ba MK mabnarn onyBuM TOMOHUAAH rasHauyunmk 6ynMHMacura MKKuM Hycxaga

TakguM aTunagu;
(**) — 6ynum, Ku4mMK 6ynnm Ba xapaxaTt MoAfacu KypcaTunagu;

(***) — HOkopugary KypcaTuaraH cymmagaH oimra___ % >Kopuii OWHUHI____ caHacuraya xap oiija onguMHAaH TynaHuwu
nosum (ywoey catp 6l[KeT TawkuaoTu, 6HompKeT Mabnaru onyBuu Ba BMXK ma6narv onyBuM TOMOHMAAH KOMMYHan Xuamatnap
KypcaTuLl, afoKa Xu3MaTt/iapy Ba KOHYH XyXokaTnapuia Hasapfa TyTuiraH xap ol foumuil paBvlufa ToBapnap (Mwnap, Xusmatnap)
eTKa3n6 Gepull LWapTHoManapy Gyiinya onguHAaH TYJI0BHU amanra oWwmnpuLL Xonnapuaa Tynaupunagm).

BytopTMauu pax6apu AHrn6oes AbaypaxmoH Lobepanesny
7 (km30) .M.,
Bytoprmaumn 6ow 6yxrantepu )I( PaxmaHoB A3u3 Awmprengnesmny
(nm30) ...
FasHaunnmnk 6ynnHMacuHuHr BylopTmauu xogumu
xoaummn kabyn kungm Kabyn kmngu
(nm30) (nm30)



MaxcynoT eTkasnb 6epuw Tyrnucuga

Kacbn TymaHu

LWAPTHOMA Ne _ 1

Yuw6y wapTHomara acocaH 6up TomoHgaH Kacbm TymaH « YMyMuii oBKaTnaHuw »

“_31 "AnBap 2022 iinn

MUY paxbapu X. Axmepnos Tumconunga

(KelinHrn ypuHnapaa «MaxcynoT eTkasnb 6epyBun») XxaMmaa MKMHYM TOMOHAaH Kacoy TymaHn MakTabraya Tabaum 6ynummn (MTB) pax6apu
A.FHrnboes Tumconmpa (KelimHrun ypuHnapga~<Cotné onysuu») COTYBYM Ba COTUO ONyBUM ypTacuparu ylwby LiapTHOMaHW Kyiugarunap
xakuga Tysgunap

1. WapTtHoma [pegmeTn

1.1. MaxcynoT eTKa3n6 6epyBuu y3u eTULLTUPraH, éxXy[ cOTM6 onaguraH MaxcynoTnapuHun Cotué onysunra, ékv MTB ra kapawnm MakTaérada
Tab/MM Myaccacanapn SXTUEXW ydyH yw6by LiapTHOMaga KypcaTunraH Myagatnapa eTkasu6 GepuiiHu, CoTwu6 onysuum (Xapuaop) aca
LIAPTHOMAaHWHT Kyingary creunduKkauuscuia KypcatuaraH MaxcynoTnapHu Kabyn KUAWLLHW Ba MaxCy/noT XaKWHW yw6éy LuapTHoMaja

KypcaTunraH Myaaataa T aw MaxGypusTUHN onaau.
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MaxcynoT Homu Ynuos 6up
1 HaBnu maxannuin 6yrpoin yHuaaH Kr
TallépnaHraH LOMUNAN HOH
Bysnouka Kr
YH Max,annuii 1-HaB Kr
Hyxat épmacu Kr
MepnoBka épmacu Kr
Tapuk (nweHo) Kr
MakapoHnap Kr
OBcsaHka(lepkynec) Kr
Ipeuka Kr
MaHHuii épmacu Kr
Hyxat Kr
Wakap Kr
MeBa K,MEMU JNivTp
Capué* 82,5 % é”unukpa (curnp cytnga Kr
TaépnaHran)
KyHra6ok,ap é™ wmTp
Mow Kr
Mon rywtu Kr
ToByK, TyxXymu foHa
BoapuHr Kr
Kapam Kr
NumoH Kr
Kusun nasnaru Kr
Tomart Kr
Yoit (Kyk) Kr
Kakao Kr
Kncenb KyKyHu Kr
ToBYK, rywTHn Kr
Onma Kr
Momugop Kr
Ouw Ty3u ( Op3y) Kr
OLlWKOBOK Kr
XAMN

Mukaoopu

214

43
72
7

12
15
12

0,70
62

31

19

46
700

30
39

27

0,80
1,80

29
100
11

40

Hapxu

3000

14000
2485
7000
6000
8500
7000

10000

15000
9000

18000
9100

16000

45000

18500
12500
61000
1000
15000
5000
17000
3000
17000
34000
38000
20000
30000
14000
13000
1200
3000

LLlapTHOMa »xamu cymmacu: 11 503 920 (YH 6Mp MUANMOH 6el K03 Y4 MUHT TYKKW3 103 AUrnpma ) cYm

2. ETkasn6 6epuw waptnapu

Cymmacu

642000

602000
178920
49000
24000
25500
84000
150000
180000
72000
12600
564200
80000

1395000

351500
50000
2806000
700000
450000
195000
51000
81000
102000
27200
68400
20000
870000
1400000
143000
9600
120000

11 503 920

2.1 MaxcynoT eTkasnb 6epyBun 6ytopTMa TyLIFaHWAaH CyHr 3 KyH nuuga 6ytoptTmaja KypcatuaraH MUKAopAa cotub onysunra
MaxCynoTHW eTKa3nb bepagn

2.2 MaxcynoT eTkasnb 6epyBUM MaxCy/lOTHW aBTOMOOMA TpaHCNOpPTUAA COTUG 0NyBUMHUHT oMbopura eTkasnb Gepaaw.

TymaH 6apua (peeiicTpga KypcaTunraH) Maktabraya Tabamm myaccacanapy oM6opxoHacu

MaH3un: Kacbu



2.3 MaxcynoT eTkasnb bepuvi BaKTU MaxcynoT oM6opxoHara eTkasnb 6epunraH BakT xucobnaHagu.

2.4 MaxcynoTra arafuk XykKyku Cotué ofyBuMra MaxcynotT OMGOpXoHara eTkasnb 6epunraH BakTaaH XucobnaHaam.
3.TapadnapHUHT XyKYK Ba MaXGypusTiapm

3.1 Cotub onyBumn 3 KyH ongumH MaxcynoT eTka3n6 6epysuura 6ytopTma 6epagn.bytoptmaga Kyinaarnnap Kypcatunagu:
1.Maxcynot Mukgopu 2.MaxcynoTHUnr cudatm 3.Maxcynot accopTumMmeHTa

3.2 Maxcynot eTkasmb 6epyBum 24 coaT uumaa coTmb onyBYMra MaxcynoT tobopunaéTraHnurn xakuga xabap 6epuiun nosmm .Xabapga
KyAngarunap:

TpaHcnopT Typu Ba faBnaT pakamu,MaxCyNOTHUHT HOMNapW,MUKAOPK Ba CU(aTW,0MBOpXOHara TPACMOPTHUHT TaxMUHUI eTU6 Kenuul
BAaKTUHU KypcaTagu.

Xabap (hakc,KOMbMIOTEP TUIUMMU OPKaNW Xam H6OPUAULIN MYMKUH.
3.3 COoTUG 0NYBUNHUHT Y311 MAXCYNOTHUHT eTKa3nG Gepuil BaKTUHM XaMm/ja Maxcy/ioT acCOPTUMEHTH Ba MUKAOPUHW Genrunainau.

3.4 MaxcynoTt eTka3ub 6epyBUM MaxcysoT eTkasnb 6epuLLHM y3 BaKTUAa amanra owvpMaraHmaa,eTkasuamaraH MaxcynoTnapHum Ywoy xonat
aHWKNaHraH KyHgaH 6ownab 4 KyH numpa cotmb onyBumra eTkasmb Gepafgu exypd COTMO ONYBUMHWMHE PO3UANTI BUNaH KEMUHIN eTKasno
Gepuwiga Ywoby wapTHOMa aman Kuauw govpacuga etkasmb 6epagu.

3.5 CoTn6 onyBuM MaxcynoT eTkasnb GepyBUMHU OFOXNaHTUPraH Xon4a KeUMKTUPUG eTKasunraH MaxcynoTnapHu Kabyn Kuauwpaad 6ol
TOPTMLLIN MYMKUH.

4.lLlapTHOMa K1iimaTmh Ba XMC06-KNTO6 Knamw TapTuém
4.1 MaxcynotnapHuur ymymuii kuitmatn 11 503 920 [ 6up munnvoH 6Gew 103 y4 MUHT M KKU3 103 ATMPMA Lcywmun TaLIKWI
Kunagu.

4.2 Maxcynotnap accopTUMEHTW,MUKLOPU,HApXU LIapTHOMaHUHT 1.1 6aHAWAa KypcaTuraH.

4.3 TynoBnap maxcynot onuwgaH onanH 30% 3451176 cym 2022 iun «___ » despan amaira olimpuiagn Konrat
70% 8052744 cym MaxcynoT ONMHraHAaH KeiivH Xyxokatnap (CYéT bakTypa) acocuja amanra owunpunagn.

4.4 MaxcynoT HapXMHUHT y3rapuiuy gakaT Tapagnap Kenuwysura acocaH 6ynaau.

4.5LL1apTHOMaHUHT 4.1 KUCMUAA KypcaTUnraH KUiiMaT y3uaa conmknap, TpaHCmopT XapaxaTnapyu Xamaa MaxcynoT eTKasné 6epyBunHi Y6y
LapTHOMa LUapTiapuum 6axapuium 6unad 60rnvk 6ynraH 6GoLLKa XapaxaT/apHu y3 nuura onagu.

4.6 CoTn6 onyBum Kacbu TymaH MakTabraya Tabaum 6ynummu Tacappydumaarn Kacbu TymaH 6apya MakTabrava tabavmM Myaccacacu
ombopunra mMaxcynoT eTkasnmb bepunraHugaH CyHr WapTHOMaHUHT 4.3 6aHaM Bylinya KenuwinaraH TynoBnap xagsanu bynya Maxcynot
€TKa3n6 GepyBUMHUHT X1MCO6 pakamura nyn Kyuupuil iynu opkanu nyn Kyumpagu.

5.MaxcynoT cucatu

5.1 MaxcynoT eTkasub bepyBunm cOTMG 0NyBUMra €TKa3WaraH MaxcynoTNapHUHT cugaTura kagonat 6epagu.
5.2 CuchaTis MaxcynoT aHUKNaHraH KyHfaH 6owwnaé 2 KyH uumnaa Maxcynot eTkasunb 6epyByv TOMOHMUAAH CUtaTCu3 MaxcynoT cudaTanamri
6unaH anMawTMpn6 6epuanLLIN N03NM.
6. MaxcynoTHu 6epuwl Ba kabyn Kuanb onuw Taptuomn
6.1 MaxcynotnapHu kabyn kunamb onuwga cotub 0nyBUM XXYHATULL XyXKaTnapura MoC Maxcynotnap 60panrnHu cudat Ba MUKLOPUHK
TeKLWMpM6 Kabyn kunnb onaau.
6.2 MaxcynoTnapHu kabyn Knimé onuw fjanonaTHOMacy Ty3UaraHugaH CyHT TEKLLIMPUL TYNNK 0N1M6 60pUAraHiMIMHN KypcaTaau.
7.TapagnapHuHr xasobrapiuru
7.1 Arap cugatn3 MaxcynoT eTkasnb GepunraH 6ynca coTM6 0BYUM MaxcynoT eTkasnb 6epyBumgaH :  MaxcynoT HapXuHK
TYLUMPULLIHK,MaxcynoT eTULLIMOBYMANKNAPUHM 10 KyH nunga coTub 0NyBUMHUHT XapaxaTUCW3 KOMMallMHKU,arap XxapaxaT KUAnHraH bynca
YHW KOMNALWMHW Tanab Kuamwm MyMKUIH.
7.2 Arap MaxcynoT eTkasnmb 6epyBun YOy LiapTHOMara acocaH eTkasmb 6epuwin no3um BynraH MaxcynoTHW eTka3nb 6epa onmaca Exyg
cuthaTcn3 MaxcynoTnapHu KenuwuvaraH Mmyanatia anmawtupu6 Gepmaca CoTm6 onyBuM eTkasub GepuamaraH MaxcynoTnapHu 6ouika
LaxcnapaH cotub onuw Xykykura ara 6ynagn.byHaa maxcynot eTkasnb 6epyBum coTM6 0NYBUMHUHT MaxcynoTaapHK 60LIKa WaxcnapaaH
COTMG ONMLUM YYYH KWFaH KyLUMMYa XapaXxaTnapuHu Tynaiau.
7.3 Cotub onyBuu cudaTcus maxcynotnapra TynaHUWK Kepak bynraH cymmanapHu TynawaaH 6ow TopTuim,arap 6yHaain maxcynotnapra
nyn TynaHraH 6ynca yHu Kaiitapnb 6epulliHm Tanab KUAnwW xykykura ara bynagu.

7.4  Arap MaxcynoT eTkaub 6epyBuM MaxCynoTHW y3 BakKTWAa eTkasmb Gepa onmaca KeUUMKTUPWUAraH xap 6up KyH YUYyH Max6ypusaT
6axxapunmaraH KUCMUHUHT 0.4% Mukgopuia neHs Tynaiau.
7.5 boluka xonnapga TapagnapnuHr )aBobrapimru amangarv KOHyHUYUAnK 6UanH Xan KUnmHagu.

B.KennwmoBunaMKnapHn xan Kuauw Taptmém

8.1 Yw6y wapTHoma 6yinya 6apya 6axc-myHo3zopanap Kawkagapé sunosat Nktucoguin Cya TOMOHUAAH Xan KUANHAAW.



O'ZBEKISTON RESPUBUKASI
QAG6HQADARYO VILOYAT
KASB1 TUMAN

UMUMJY OVQATLANISH Kacbn TymaHn MakTabravya Tabaum
MAS'ULIYATI CHEKLANGAN 6ynnmmn pax6apu A.AHrnéoesra

JAWYATI TUXOPAT TAKAUN®
. NCM3ra HpyHm €316 Manym K MaMU3Ku « YMyMuii oskaTnanuw » MUYX 2022-iinn AHBap oiimaa 03uK,-0BK,aT
JUS.PT 200J;yH mifxcynoTnapuhn cudaTam Ba TYnuK eTkasub 6epamus.
T/Pb us’LON bIMHMMcynoTpomu 9n4oB GUPMrY Mwnkaopw Cymviacn
1 1 HasniiMNvaxas/t i 1ayrao it yHugaH Kr 1 3000
TaépnaHraH LOAMNAN HOH

2 Bynouka Kr 1 14000
3 YH Max,annuin 1-HaB Kr 1 2485
4 Hyxat épmacu Kr 1 7000
5 Mepnoska épmacu Kr 1 6000
6 Tapuk (NweHo) Kr 1 8500
7 MakapoHnap Kr 1 7000
8 OBcsaHka(lepkynec) Kr 1 10000
9 peuka Kr 1 15000
10 MaHHuin épmacu Kr 1 9000
1 HyxaTt Kr 1 18000
12 Wakap KP 9100
13 MeBa "Mému JinTp 1 16000
14 Capuéf 82,5 % é*nnunukga (curup Kr 1

cyTuAaH TaiiépnaHraH) 45000
15 KyHra6ok,ap éu mTp 1 18500
16 Mow Kr 1 12500
17 Mon rywTu Kr 1 61000
18 ToBYK, TyXymu foHa 1 1000
19 BoapwuHr Kr 15000
20 Kapam Kr 1 5000
21 NumoH Kr 1 17000
2 K,u3un nasnaru Kr 1 3000
23 Towmar Kr 1 17000
24 Yoin (Kyk) Kr 1 34000
25 Kakao Kr 1 38000
26 Kncenb KyKyHu Kr 1 20000
27 ToBYK, rywTu Kr 1 30000
28 Onma Kr 1 14000
29 Momuaop 1 13000
30 OwTy3n(Op3sy) $ 1 1200
31 OwWwKOBOK s \ 1 3000

$1

« YMyMmuii oBkaTnaHuw » MUX

X.Axmepgos
MUK paxbapu: =><>S A



